
  
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 августа 2018 года                      № 11-нпа 
 

 

О внесении изменений в 

Положение о бюджетном процессе  

в Губкинском городском округе 

 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Губкинского городского округа и в целях приведения нормативных 

правовых актов Губкинского городского округа в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов 

 

р е ш и л: 

 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Губкинском 

городском округе, утвержденное решением тридцать пятой сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа первого созыва от 21 марта 

2012  года № 8-нпа (в редакции решения Совета депутатов Губкинского 

городского округа от 25 декабря 2012 года № 3-нпа, изменений от 07 ноября 

2013 года № 17-нпа, от 16 декабря 2014 года № 36-нпа, от 05 октября 2015 

года № 59-нпа, от 29 марта 2017 года № 83-нпа), следующие изменения:  

 

1) в статье 13:  

а) часть 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) муниципальными учреждениями формируется в порядке, 

установленном администрацией Губкинского городского округа (далее - 

администрация городского округа), на срок до трех лет (с возможным 

уточнением при составлении проекта бюджета). 

Муниципальное задание в части муниципальных услуг, оказываемых 

муниципальными учреждениями физическим лицам, формируется в 

consultantplus://offline/ref=4C34BB1257A2DC05A7BBC7A8D0C576E719050A3CA2FEBFF6D969F6407BCE20A724132AFD44722292094B3Bg7G2G
consultantplus://offline/ref=4A266AED93201F8F810A0C73C7F8870D39EE69CD1FB94201357F62011FD6EDB664EFF434B3F48EDA194679dFx5J
consultantplus://offline/ref=80F522C56BA4E4539719438918008A9B01BFA21102052C10C93B014D4C42282CB7B7CC7D7214D1D4C7TDI


2 

соответствии с общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями 

(классификаторами) государственных и муниципальных услуг, оказываемых 

физическим лицам, формирование, ведение и утверждение которых 

осуществляется в порядке, установленном Правительством Российской 

Федерации.  

Органы местного самоуправления Губкинского городского округа, 

осуществляющие в соответствии с законодательством Российской Федерации 

функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений, вправе 

формировать муниципальное задание на оказание муниципальных услуг и 

выполнение работ муниципальными учреждениями также в соответствии с 

региональным перечнем (классификатором) государственных 

(муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые 

(отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных 

услуг и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено 

нормативными правовыми актами Белгородской области (муниципальными 

правовыми актами), в том числе при осуществлении переданных им 

полномочий Российской Федерации и полномочий по предметам 

совместного ведения Российской Федерации и субъектов Российской 

Федерации. Формирование, ведение и утверждение регионального перечня 

(классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ 

осуществляется в порядке, установленном Правительством Белгородской 

области. 

Муниципальное задание формируется для муниципальных бюджетных 

и автономных учреждений, а также муниципальных казенных учреждений, 

определенных в соответствии с решением администрации городского округа, 

осуществляющей бюджетные полномочия главного распорядителя 

бюджетных средств.»; 

б) часть 3.1 исключить;  

в) абзац четвертый пункта 2 части 5 дополнить словами «(с учетом 

допустимых (возможных) отклонений), в случае, если муниципальное 

задание является невыполненным»;  

г) дополнить частью 6 следующего содержания:  

«6. Муниципальное задание является невыполненным в случае 

недостижения (превышения допустимого (возможного) отклонения) 

показателей муниципального задания, характеризующих объем оказываемых 

муниципальных услуг (выполняемых работ), а также показателей 

муниципального задания, характеризующих качество оказываемых 

муниципальных услуг (выполняемых работ), если такие показатели 

установлены в муниципальном задании.»; 

 

2) часть 3 статьи 15 дополнить абзацем четвертым следующего 

содержания:  

«Муниципальные заказчики вправе заключать муниципальные 

контракты в период отзыва лимитов бюджетных обязательств в целях их 

приведения в соответствие с решением о бюджете городского округа в 

consultantplus://offline/ref=80F522C56BA4E4539719438918008A9B01BBA21305072C10C93B014D4C42282CB7B7CC7D7214D1D4C7TCI
consultantplus://offline/ref=85EF3BA7A1C0E3FED884D73218CC3730DEC6C17617030E607A325B59B7934A6428EE8CF3AEC6Z1n0L
consultantplus://offline/ref=924D31DCA108652226E353C1F6FFD8298C1832A04700E4A6A87A4F5E5A5E2E036563E05D1ED5XFy7L
consultantplus://offline/ref=586D69A19A37DE75BCFB443DDE9F24351FE399AD6A7430083A9FC253A48F308640E21A807271E572oAn6M


3 

размере, не превышающем объема принимаемых бюджетных обязательств, 

поставленных на учет в порядке, установленном финансовым органом.»; 

 

3) абзац третий части 1 статьи 17 после слова «указанного» дополнить 

словами «в абзаце первом настоящей части»; 

 

4) в статье 19: 

а) в части 2 слова «в частях 7 и 8» заменить словами «в частях 7-9»; 

б) пункт 4 части 3 изложить в следующей редакции: 

«4) случаи и порядок возврата в текущем финансовом году 

получателем субсидий остатков субсидий, предоставленных в целях 

финансового обеспечения затрат в связи с производством (реализацией) 

товаров, выполнением работ, оказанием услуг, не использованных в 

отчетном финансовом году (за исключением субсидий, предоставленных в 

пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств 

получателя субсидии, источником финансового обеспечения которых 

являются указанные субсидии);»; 

в) в части 4 слова «частью 3 настоящей статьи» заменить словами 

«частью 3 и абзацем четвертым пункта 9 настоящей статьи»; 

г) часть 5 изложить в следующей редакции:  

«5. При предоставлении субсидий, указанных в настоящей статье, 

обязательным условием их предоставления, включаемым в договоры 

(соглашения) о предоставлении субсидий и (или) в муниципальные правовые 

акты, регулирующие их предоставление, и в договоры (соглашения), 

заключенные в целях исполнения обязательств по данным договорам 

(соглашениям), является согласие соответственно получателей субсидий и 

лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по 

договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения обязательств по 

договорам (соглашениям) о предоставлении субсидий (за исключением 

муниципальных унитарных предприятий, хозяйственных товариществ и 

обществ с участием публично-правовых образований в их уставных 

(складочных) капиталах, а также коммерческих организаций с участием 

таких товариществ и обществ в их уставных (складочных) капиталах), на 

осуществление главным распорядителем (распорядителем) бюджетных 

средств, предоставившим субсидии, и органами муниципального 

финансового контроля проверок соблюдения ими условий, целей и порядка 

предоставления субсидий.»;  

д) в части 6 после слов «оказанием услуг» дополнить словами «и (или) 

в муниципальные правовые акты, регулирующие их предоставление»; 

е) абзац второй части 7 исключить; 

ж) дополнить частями 9 и 10 следующего содержания: 

«9. В решении о бюджете городского округа могут предусматриваться 

бюджетные ассигнования на предоставление из бюджета городского округа 

субсидий юридическим лицам, 100 процентов акций (долей) которых 

принадлежит Губкинскому городскому округу, на осуществление 

consultantplus://offline/ref=6CE133D45837DF14D7D067D1C8F21F2DD844F0C2A447862A4DE57BEAEBB8B1ACC0B48E33E5BF9123R1d8N
consultantplus://offline/ref=ED9BF0050F03A8D062B228135D44E5D2B2C81BD743667FBF21CBDACB10D4F70A2B6897C04B5986A723s6N


4 

капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся 

в собственности указанных юридических лиц, и (или) на приобретение ими 

объектов недвижимого имущества с последующим увеличением уставных 

капиталов таких юридических лиц в соответствии с законодательством 

Российской Федерации. 

Решения о предоставлении субсидий, предусмотренных абзацем 

первым настоящей части, из бюджета городского округа принимаются в 

форме муниципальных правовых актов администрации городского округа в 

определяемом ею порядке. 

Предоставление субсидий, предусмотренных абзацем первым 

настоящей части, осуществляется в соответствии с договором (соглашением), 

заключаемым между получателем бюджетных средств, предоставляющим 

субсидию, и юридическим лицом, которому предоставляется субсидия. В 

указанный договор (соглашение) подлежат включению положения, 

определяющие обязанность юридического лица, которому предоставляется 

субсидия, предусмотренная абзацем первым настоящей части, осуществлять 

закупки за счет полученных средств в порядке, установленном 

законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд, а также положение о возврате в бюджет городского 

округа остатка субсидии, не использованного в отчетном финансовом году 

(за исключением субсидии, предоставляемой в пределах суммы, 

необходимой для оплаты денежных обязательств получателя субсидии, 

источником финансового обеспечения которых является указанная 

субсидия), если получателем бюджетных средств, предоставляющим 

субсидию, не принято в порядке, установленном муниципальными 

правовыми актами, указанными в абзаце четвертом настоящей части, 

решение о наличии потребности в использовании этих средств на цели 

предоставления субсидии в текущем финансовом году. 

Порядок предоставления субсидий, предусмотренных настоящей 

частью, из бюджета городского округа, включая требования к договорам 

(соглашениям) о предоставлении субсидий, срокам и условиям их 

предоставления, устанавливается муниципальными правовыми актами 

администрации городского округа. 

10. Заключение договоров (соглашений) о предоставлении субсидий из 

бюджета городского округа юридическим лицам, указанным в частях 1 и 9 

настоящей статьи, и заключение соглашений о муниципально-частном 

партнерстве, концессионных соглашений от имени Губкинского городского 

округа на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов 

бюджетных обязательств, осуществляются в случаях, предусмотренных 

решениями администрации городского округа, принимаемыми в 

определяемом ею порядке.»; 

 

5) часть 3 статьи 20 изложить в следующей редакции:  



5 

«3. При предоставлении субсидий, указанных в части 2 настоящей 

статьи, обязательными условиями их предоставления, включаемыми в 

договоры (соглашения) о предоставлении субсидий и (или) в муниципальные 

правовые акты, регулирующие порядок их предоставления, и договоры 

(соглашения), заключенные в целях исполнения обязательств по данным 

договорам (соглашениям), являются согласие соответственно получателей 

субсидий и лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) 

по договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения обязательств 

по договорам (соглашениям) о предоставлении субсидий, на осуществление 

главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, 

предоставившим субсидии, и органами муниципального финансового 

контроля проверок соблюдения ими условий, целей и порядка 

предоставления субсидий и запрет приобретения за счет полученных средств, 

предоставленных в целях финансового обеспечения затрат получателей 

субсидий, иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых 

в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при 

закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья 

и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей 

предоставления указанных средств иных операций, определенных 

муниципальными правовыми актами, регулирующими порядок 

предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся 

муниципальными учреждениями.»;  

 

6) в статье 20.1: 

а) в части 1 слова «на праве оперативного управления у этих 

учреждений и предприятий, или» заменить словами «на праве оперативного 

управления у этих учреждений либо на праве оперативного управления или 

хозяйственного ведения у этих предприятий, а также»;  

б) абзац шестой части 3 изложить в следующей редакции: 

«положения, устанавливающие обязанность муниципального 

автономного учреждения, муниципального унитарного предприятия по 

открытию лицевого счета для учета операций с субсидиями в органе, 

осуществляющем функции управления финансами, а в случае заключения 

администрацией городского округа с органом Федерального казначейства 

соглашения об открытии и ведении лицевого счета муниципального 

автономного учреждения, муниципального унитарного предприятия - в 

органе Федерального казначейства в порядке, установленном Федеральным 

казначейством;»;   

 

7) в статье 21: 

а) в абзаце втором части 1 слова «на праве оперативного управления у 

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, 

или» заменить словами «на праве оперативного управления у 

муниципальных учреждений либо на праве оперативного управления или 

хозяйственного ведения у муниципальных унитарных предприятий, а также»; 

consultantplus://offline/ref=0C5991A95763F66E1808EC1031D5A205397D22147679BEAE851F0A46266F27E75D495E33391ED1JAJ
consultantplus://offline/ref=AB20944E4CAEF746F60D2EAA08AE804E44790EF33B451BF6BB083B0F6F567A03DD6637BB76C4A7D6s2vBJ


6 

б) в абзаце четвертом части 3 слова «в пункте 2» заменить словами «в 

части 2»;  

в) дополнить частью 3.1 следующего содержания: 

«3.1. Полномочия муниципального заказчика могут быть переданы 

администрацией городского округа, являющейся муниципальным 

заказчиком, юридическим лицам, акции (доли) которых принадлежат 

Губкинскому городскому округа, при осуществлении бюджетных 

инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной 

собственности с последующей передачей указанных объектов в качестве 

вклада в уставные (складочные) капиталы таких юридических лиц в 

соответствии с решениями, указанными в части 2 настоящей статьи. 

Указанные решения должны содержать информацию о юридических лицах, 

которым передаются полномочия муниципального заказчика. 

Передача объектов капитального строительства в качестве вклада в 

уставные (складочные) капиталы юридических лиц, указанных в абзаце 

первом настоящей части, влечет возникновение права муниципальной 

собственности на эквивалентную часть уставных (складочных) капиталов 

указанных юридических лиц, которое оформляется участием Губкинского 

городского округа в уставных (складочных) капиталах таких юридических 

лиц в соответствии с гражданским законодательством Российской 

Федерации. Оформление доли Губкинского городского округа в уставном 

(складочном) капитале, принадлежащей Губкинскому городскому округу, 

осуществляется в порядке и по ценам, которые определяются в соответствии 

с законодательством Российской Федерации. 

При передаче юридическим лицам полномочий, предусмотренных 

настоящей частью, на них распространяются положения, установленные 

частью 3 настоящей статьи для бюджетных и автономных учреждений, 

муниципальных унитарных предприятий.»; 

 

8) в статье 22: 

а) в абзаце втором части 1 слова «в объекты капитального 

строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества» 

заменить словами «в объекты капитального строительства, находящиеся в 

собственности указанных юридических лиц, и (или) на приобретение ими 

объектов недвижимого имущества либо в целях предоставления взноса в 

уставные (складочные) капиталы дочерних обществ указанных юридических 

лиц на осуществление капитальных вложений в объекты капитального 

строительства, находящиеся в собственности таких дочерних обществ, и 

(или) на приобретение такими дочерними обществами объектов 

недвижимого имущества»; 

б) в части 2 слова «(за исключением бюджетных инвестиций, 

указанных в абзаце втором части 1 настоящей статьи)» исключить;  

в) абзац второй части 3 дополнить словами «, в том числе указанными в 

абзаце втором части 1 настоящей статьи»; 

 

consultantplus://offline/ref=A15B065A19FDB1E02C586DDB6CB2F45AF14CEB96E0DCD9346DF6310694C582A26B4934400C8F21E2r2O0M
consultantplus://offline/ref=FB2D5F667ABA2F816CB7D20EC0AA76D45FF8814B9498979454C9725FF5019AAB0B778A668FEC7FC463oEM
consultantplus://offline/ref=53F15F1426BC1C3BD9C5353D22CBFC450734FF631165C41018536B9E92E7B03F7FC36371996DA1698A7080F0A3M
consultantplus://offline/ref=B37D7C767FBF3DB85E4E975EBFB5AEEA20C717F1BEFE96E075E3FAA889D9E9609997E74858EB5607V4F7N


7 

9) в статье 26:  

а) абзац одиннадцатый дополнить словами «либо обусловлено 

уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу»; 

б) абзац пятнадцатый изложить в следующей редакции:  

«Остатки средств бюджета городского округа на начало текущего 

финансового года в объеме бюджетных ассигнований муниципального 

дорожного фонда, не использованных в отчетном финансовом году, 

направляются на увеличение в текущем финансовом году бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного фонда, а также в объеме, 

определяемом правовым актом Совета депутатов, могут направляться в 

текущем финансовом году на покрытие временных кассовых разрывов и на 

увеличение бюджетных ассигнований на оплату заключенных от имени 

Губкинского  городского округа муниципальных контрактов на поставку 

товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с 

условиями этих муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом 

году, бюджетных ассигнований на предоставление субсидий юридическим 

лицам, предоставление которых в отчетном финансовом году 

осуществлялось в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных 

обязательств получателей субсидий, источником финансового обеспечения 

которых являлись указанные субсидии, в объеме, не превышающем сумму 

остатка неиспользованных бюджетных ассигнований на указанные цели, в 

случаях, предусмотренных решением Совета депутатов о бюджете 

городского округа.»; 

 

10) в статье 40: 

а) в пункте 3 части 2 слово «сводной» исключить; 

б) дополнить частями 4 и 5 следующего содержания: 

«4. Главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств в 

случаях, установленных администрацией городского округа, в порядке, 

установленном органом, осуществляющим функции управления финансами, 

в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством 

финансов Российской Федерации, вправе принять решение о передаче: 

1) своих бюджетных полномочий получателя бюджетных средств 

находящимся в его ведении получателям бюджетных средств или органу, 

осуществляющему функции управления финансами; 

2) полномочий получателей бюджетных средств, находящихся в 

ведении главного распорядителя бюджетных средств, другим получателям 

бюджетных средств, находящимся в его ведении. 

5. Получатель бюджетных средств передает другому получателю 

бюджетных средств бюджетные полномочия в порядке, установленном 

органом, осуществляющим функции управления финансами, в соответствии 

с общими требованиями, установленными Министерством финансов 

Российской Федерации, в соответствии с решением главного распорядителя 

бюджетных средств, указанным в части 4 настоящей статьи.»; 

 

consultantplus://offline/ref=25682BF1E672694D9561735803A39001880B5E3EB1C8E2C8AB56FCD65E6768CA484A676982870261226039A524O


8 

11) абзац второй части 1 статьи 42 изложить в следующей редакции: 

«Составление проекта бюджета основывается на: 

- положениях послания Президента Российской Федерации 

Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих 

бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской 

Федерации; 

- основных направлениях бюджетной и налоговой политики городского 

округа; 

- прогнозе социально-экономического развития городского округа; 

- бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте 

изменений бюджетного прогноза) городского округа на долгосрочный 

период; 

- муниципальных программах (проектах муниципальных программ, 

проектах изменений указанных программ).»; 

 

12) абзац второй части 2 статьи 48 изложить в следующей редакции: 

«основные направления бюджетной и налоговой политики 

Губкинского городского округа;»; 

 

13) в статье 51: 

а) в части 1 слова «в постоянную комиссию по бюджету, финансовой и 

налоговой политике» заменить словами «в постоянную комиссию по 

бюджету, финансовой и налоговой политике, а также контрольно-счетную 

комиссию Губкинского городского округа»; 

б) в части 2 слова «постоянной комиссии по бюджету, финансовой и 

налоговой политике,» заменить словами «постоянной комиссии по бюджету, 

финансовой и налоговой политике, контрольно-счетной комиссии 

Губкинского городского округа,»; 

 

14) в части 2 статьи 59: 

а) абзац третий дополнить словами «, изменением подведомственности 

распорядителей (получателей) бюджетных средств и при осуществлении 

администрацией городского округа бюджетных полномочий, 

предусмотренных пунктом 5 статьи 154 Бюджетного кодекса»; 

б) абзац четвертый дополнить словами «и (или) предусматривающих 

перечисление этих средств в счет оплаты судебных издержек, увеличения 

подлежащих уплате муниципальным казенным учреждением сумм налогов, 

сборов, пеней, штрафов, а также социальных выплат (за исключением 

выплат, отнесенных к публичным нормативным обязательствам), 

установленных законодательством Российской Федерации»; 

в) абзац восьмой изложить в следующей редакции: 

«в случае получения уведомления о предоставлении субсидий, 

субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, и безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц 

сверх объемов, утвержденных решением о бюджете городского округа, а 

consultantplus://offline/ref=1E1F630AB0EFA5E827BA03CD8CE6309E79F236DD4E5B23C993EFF6628CA97A658222E56703DE2324553B5251jEI
consultantplus://offline/ref=9CA95322ADACD4DB27D3B132164444803301D7B56929FC25067C678AB7BCFC531E8C36A69B241BAE268BBAwDXCJ
consultantplus://offline/ref=9CA95322ADACD4DB27D3B132164444803301D7B56929FC25067C678AB7BCFC531E8C36A69B241BAE2689BDwDX1J
consultantplus://offline/ref=F19A58EE5A04C8B4DE1BA7ECC708141D7B2F581CD4356F0CA991489BC4F150AB16C79C22C6AC44s6J
consultantplus://offline/ref=F19A58EE5A04C8B4DE1BA7ECC708141D7B2F581CD4356F0CA991489BC4F150AB16C79C22C6AC44s6J
consultantplus://offline/ref=44E984EDF996DF48C4322BCDCCC386D6990A58B24DD8297F38CA8FECA35B1978352BE758E324MC2BJ


9 

также в случае сокращения (возврата при отсутствии потребности) 

указанных межбюджетных трансфертов;»; 

г) абзац девятый после слов «изменения типа» дополнить словом 

«(подведомственности)»; 

 

15) часть 2 статьи 63 изложить в следующей редакции: 

«2. Субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты, имеющие 

целевое назначение (в случае получения уведомления об их предоставлении), 

в том числе поступающие в бюджет городского округа в порядке, 

установленном пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, а также безвозмездные поступления от физических и 

юридических лиц, фактически полученные при исполнении бюджета сверх 

утвержденных решением о бюджете городского округа доходов, 

направляются на увеличение расходов бюджета соответственно в целях 

предоставления субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, с внесением изменений в сводную бюджетную 

роспись без внесения изменений в решение о бюджете городского округа на 

текущий финансовый год и плановый период.»; 

 

16) в статье 64: 

а) в части 3 после слов «имеющих целевое назначение,» дополнить 

словами «за исключением межбюджетных трансфертов, источником 

финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования 

резервного фонда Президента Российской Федерации,»; 

б) в абзаце первом части 4 после слов «имеющих целевое назначение,» 

дополнить словами «за исключением межбюджетных трансфертов, 

источником финансового обеспечения которых являются бюджетные 

ассигнования резервного фонда Президента Российской Федерации,». 

 

2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

 

Глава администрации  

Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой  А.А. Кретов 

 

consultantplus://offline/ref=EF88248FFFD74399A0BBC799B48D7BACFDFE014353667CCDCCCF2819803C1279520964BE90A43539J
consultantplus://offline/ref=E4D79032E048CF428C1DF9DA046D32D3A4BF26FB926F552F7B7795327C1610FB6363EDC46BFFJ9GCN
consultantplus://offline/ref=FA44228F87F80B747B3EA653F0E29954A703DF097AE6A750B2239F6D6833EA0998330983E96BU1OCG

